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PROTOKÓŁ NR  XXIII / 16 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

w dniu 26. lipca 2016 roku 

 
 

Sesja – zwołana na wniosek Zarządu Powiatu z dnia 21 lipca 2016 roku w trybie art. 15 ust. 7 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym –  odbyła się w sali 

konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. Początek obrad – godzina 8.05. Obrady 

prowadził Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Danecki.  

 

 

Obecni: 

 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Radni nieobecni: 

 

Beata Chawuła 

Jarosław Kleszczewski 

Konrad Knop 

Zbigniew Rok 

Paweł Skóra 

  

 

Spoza grona Rady  w sesji udział wzięła Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz, zgodnie  

z załączoną do protokołu listą obecności.   

 

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Danecki. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,             

a tym samym prawomocność XXIII sesji Rady Powiatu. Powitał radnych i Zarząd Powiatu ze  

Starostą Krzysztofem Wroną oraz pozostałe osoby, biorące udział w posiedzeniu. Ze 

względu na nieobecność Przewodniczącego Rady Powiatu Jarosława Kleszczewskiego 

poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym  został przez 

niego wyznaczony  do prowadzenia  obrad dzisiejszej sesji.   

Następnie przedstawił wniosek Zarządu Powiatu w sprawie zwołania sesji, w uzasadnieniu 

którego wskazano, iż w dniach 18 – 19 lipca 2016 roku do Starostwa Powiatowego  

w Zawierciu wpłynęły informację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

dotyczące pozytywnego rozpatrzenia pomocy finansowej na realizację następujących zadań: 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1770S w miejscowości Koryczany w gminie Żarnowiec”, 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1715 w miejscowości Kopaniny w gminie Włodowice” 
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oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1749 S w miejscowości Dobra”.  Powyższa pomoc 

przyznana została ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich w formie refundacji w wysokości 63,63% kosztów kwalifikowanych. Termin 

podpisania umów o przyznanej pomocy i przedłożenia stosownych dokumentów w postaci 

uchwał organu stanowiącego uprawniających Zarząd Powiatu do podjęcia zobowiązań  

w przedmiocie realizacji zadań objętych pomocą finansową, wynosi 14 dni od chwili 

otrzymania pism zawiadamiających o przyznaniu pomocy finansowej. Mając powyższe na 

uwadze zasadne jest rozpatrzenie w dniu dzisiejszym projektów uchwał, przedłożonych wraz 

z wnioskiem.    

 

  

Ad.2.) 
 

Wobec braku uwag i wniosków ze strony radnych, sesja odbyła się zgodnie z następującym 

porządkiem obrad, przedstawionym wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przez Zarząd Powiatu:   

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1770S w miejscowości 

Koryczany w gminie Żarnowiec”. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1715 w miejscowości Kopaniny 

w gminie Włodowice”. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1749 S w miejscowości Dobra”.  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2016 – 2025.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

8. Zamknięcie sesji.  

 

 

Ad.3.) 

 

Przed przystąpieniem do realizowania kolejnych punktów porządku obrad 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Danecki przypomniał, że zgodnie z § 29 ust. 5 

Statutu Powiatu Zawierciańskiego projekty uchwał, będące przedmiotem obrad sesji 

zwoływanej na wniosek uprawnionych podmiotów (w tym.m.in. Zarządu Powiatu), nie 

podlegają zaopiniowaniu przez właściwe Komisje Rady. W razie pytań ze strony radnych 

wyjaśnienia zostaną przedstawione w ramach dyskusji nad danym projektem.   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXIII / 227 / 16  

w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1770S w miejscowości Koryczany w gminie Żarnowiec” w wyniku 

przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    
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Ad.4.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXIII / 228 / 16  

w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1715 w miejscowości Kopaniny w gminie Włodowice” w wyniku 

przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

   

 

Ad.5.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXIII / 229 / 16  

w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do realizacji zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1749 S w miejscowości Dobra” w wyniku przeprowadzonego 

głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za”.    

 

 

Ad.6.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXIII / 230 / 16  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2025 w wyniku 

przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

 

 

Ad.7.) 
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XXIII / 231 / 16  

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok w wyniku przeprowadzonego głosowania 

został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

 

 

Ad.8.) 
 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Danecki   

zamknął obrady XXIII sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego. 

 

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 8.15. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                       Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

  

  

(-) Anna Bryła                   (-) Andrzej Danecki 


